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 Parasta lapsille - Raahen osasto ry hakee 500 euroa kulttuuritoiminnan 
erityisavustusta lastensuojelutoiminnan koulutuksen järjestämiseen 6.-
7.1.2023. Koulutuksessa käsiteltiin mm. lapsen tunnetaitoja ja 
yhdistyslakia. Avustusta haetaan luento- ja matkakuluihin. 

 Kulttuuritoiminnan avustukset määritellään Tulevaisuuslautakunnan 
hyväksymien ohjeiden mukaisesti mm. Raahen kaupungin avustusten 
verkkosivuilla seuraavasti: "Kulttuuritoiminnan avustuksilla tuetaan ja 
luodaan edellytyksiä raahelaiselle kulttuuritoiminnalle. Avustusten kautta 
voidaan parantaa kulttuuri- ja taidepalvelujen tarjontaa, taiteen 
harjoittamista ja harrastamista sekä kotiseututyötä. Raahessa 
kulttuuritoiminnan tuki jaetaan yleis- ja erityisavustuksena. Yleisavustus on 
tarkoitettu Raahessa rekisteröidyn kulttuuriyhdistyksen ympärivuotisen 
toiminnan tukemiseen. Erityisavustus on tarkoitettu Raahen Rantajatsien 
järjestämiseen." Tulevaisuuslautakunnalla on käytettävissä 57.000 euroa 
kulttuuritoiminnan avustamiseen vuonna 2023. 

 Jaosta Raahen Rantajatseja tukevaan erityisavustukseen sekä muita 
yhdistyksiä tukeviin kulttuurin yleisavustuksiin päätettiin 
Tulevaisuuslautakunnan kokouksessa 30.1.2018.  

 Raahen Rantajatsien järjestämistä varten myönnettävä erityisavustus 
käsitellään vuosittain Tulevaisuuslautakunnassa erikseen, sillä se poikkeaa 
aikataulutarpeiltaan, suuruudeltaan ja periaatteiltaan muista avustuksista. 
Kulttuuritoiminnan yleisavustukset myönnetään kulttuuri- ja 
taideyhdistysten vuosittaiseen toimintaan, kun taas erityisavustus on 
kohdennettu yksittäisen festivaalin järjestämiseen. Muut 
projektiluonteiset kulttuuriavustukset on kohdennettu haettavaksi Alfred 
Kordelinin säätiön Raahen rahaston tammikuun hakuun - tänä vuonna 
sieltä on jaossa 16.900 euroa.  
 

 Sosiaalityötä tekevien yhdistysten avustuksista Raahen kaupungilla vastaa 
Lähidemokratiatoimikunta. Parasta lapsille - Raahen osasto ry:n 
hakemuksen sisäinen, hallinnollinen siirto kyseisen toimielimen 



käsiteltäväksi ei näin alkuvuodesta onnistu, sillä Lähidemokratiatoimikunta 
ei ole vielä avannut vuoden 2023 avustuksiaan hakuun.  

 Kulttuuripalvelupäällikkö ehdottaa, että Parasta lapsille - Raahen osasto 
ry:lle ei myönnetä kulttuurin erityisavustusta, sillä hakevan yhdistyksen 
toiminta ei ole katsottavissa kulttuuritoiminnaksi. Tämän lisäksi on 
huomioitava, että kulttuurin erityisavustus on päätetty myöntää 
vuosittaisena avustuksena Raahen Rantajatsien järjestämistä varten. 
Kulttuuripalvelupäällikkö kannustaa Parasta lapselle - Raahen osasto ry:tä 
hakemaan avustusta toimintaansa Lähidemokratiatoimikunnalta, kunhan 
kevään hakukierros avautuu 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Hänninen Lucina 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta ei myönnä 500 euron erityisavustusta Parasta 
lapsille - Raahen osasto ry:lle, sillä yhdistyksen toiminta ei ole katsottavaksi 
kulttuuritoiminnaksi. Lisäksi Tulevaisuuslautakunta on 30.1.2018 
päättänyt, että kulttuuritoiminnan avustukset jaetaan kahteen 
kategoriaan: erityisavustukseen, jonka avulla järjestetään Raahen 
Rantajatsit sekä yleisavustuksiin, joilla tuetaan raahelaisten kulttuuri- ja 
taideyhdistysten ympärivuotista toimintaa. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Piritta Rossi poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.38. 

 


